
 

   

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 258 

 

Poskytovatel služby Asseco Central Europe, a. s., Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 

Správce IS Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Objednatel Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3 

Smlouva Smlouva o provozování RPP č. j.: SZR- 621-16/Ř-2021 

Číslo RFC SZR 1101 

Název RFC SZR RPP - Automatický zápis všech SPUÚ do KU7 

Kategorie RFC 2.) Dokument 

Číslo tiketu (Service Desk) 104355 

Katalogový list  RPP05 - 

Typ odstávky „Zero“ 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Zadání požadavku do SD, číslo ticketu: 104355. 

2. Zadání požadované změny 

Změna na základě požadavku Správce RPP. 

Aktuální stav: 
Je třeba všem novým SPUÚ povolit oprávnění přístupu do RPP. 

Úkol: 
Vytvořit zatím jen technický NÁVRH řešení, jak všechna SPUÚ automaticky vkládat do 
kategorie KU7. 

3. Popis zajištění realizace změny 

Vytvoření technického návrhu, který bude obsahovat popis realizace, pracnosti, navrhovaný 
termín nasazení do produkčního prostředí a v případě potřeby i požadavky na součinnost. 

4. Odhad pracnosti 

Činnost 
KL 

Role 
Cena / MD 

Pracnost 
MD 

Cena 
celkem 

Technický návrh řešení 
RPP05 

Analytik 
34 000,00 

Celkem: - - 34 000,00 

 

 Bez DPH v Kč DPH v Kč S DPH v Kč 

Cena celkem: 34 000,00 7 140,00 41 140,00 



 

   

 

 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Vytvoření technického návrhu: 30.11.2022 

Termín dodání může být prodloužen v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti dle bodu 
9. tohoto PnČ, nebo z dalších důvodů na straně objednatele. Nejzazší termín dodání je však 
31.12.2022. 

6. Návrh testovacího scénáře 

Ověření souladu technického návrhu se zadáním. 

7. Výstupy změnového požadavku 

Vytvořit technický návrh řešení. 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci 
Dokument akceptovaný správcem RPP. 

9. Požadavky na součinnosti 
Žádné. 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 

Žádné. 

Náklady na podporu provozu IS: 

Úpravy služeb definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nebudou 
generovat další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Změny nemají vliv na bezpečnost IS a bezpečnostní dokumentaci. 

 

 


